АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 января 2025 г.                                                                                          № 103

г. Архангельск

Об утверждении документации по планировке территории

 В соответствии   с пунктом   2 части   5.1 статьи  46  Градостроительного

кодекса  Российской  Федерации,  пунктом  26 части 1 статьи 16

Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от

2 февраля 2024 года № 112 и  на основании заявления  председателя

садоводческого  некоммерческого  товарищества «Сиверко»

Ермолиной Ангелины Евгеньевны администрация муниципального

образования п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить документацию по планировке территории (проект

межевания территории) садоводческого некоммерческого товарищества

«Сиверко», расположенного по адресу: Архангельская область, Приморский

муниципальный округ, садоводческое некоммерческое товарищество

«Сиверко», кадастровые кварталы 29:16:070401, 29:16:070501,

разработанный  обществом с ограниченной ответственностью

«АрхЗемПроект».

  2.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и

вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рудкина